
UCHWAŁA NR VII/99/2019
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz ustalenia rocznej 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub od 
innej nieruchomości, wykorzystywanej jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz  ust. 3 i 4, art. 6c ust. 2 oraz art. 6j ust. 3b  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. 
zm.)w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej w art. 6j ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym i od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy:

1) w wysokości 19,00 zł od osoby, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) w wysokości 38,00 zł od osoby, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowi iloczyn zdeklarowanej liczby pojemników 
o określonej pojemności i stawki opłaty określonej w § 4.

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

1) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

a) za pojemnik 110 litrów - w wysokości 64,00 zł,

b) za pojemnik 120 litrów - w wysokości 64,00 zł,

c) za pojemnik 240 litrów - w wysokości 128,00 zł,

d) za pojemnik 660 litrów - w wysokości 372,00 zł,

e) za pojemnik 1100 litrów - w wysokości 600,00 zł,

f) w przypadku stosowania pojemników o większej pojemności stawka opłaty stanowi iloczyn wielkości 
pojemnika oraz stawki 0,32 zł za litr.

2) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 30 lipca 2019 r.

Poz. 3571



a) za pojemnik 110 litrów - w wysokości 128,00 zł,

b) za pojemnik 120 litrów - w wysokości 128,00 zł,

c) za pojemnik 240 litrów - w wysokości 256,00 zł,

d) za pojemnik 660 litrów - w wysokości 744,00 zł,

e) za pojemnik 1100 litrów - w wysokości 1.200,00 zł,

f) w przypadku stosowania pojemników o większej pojemności stawka opłaty stanowi iloczyn wielkości 
pojemnika oraz stawki 0,64 zł za litr.

§ 5. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku stanowi iloczyn liczby domków letniskowych lub 
innych nieruchomości oraz ryczałtowej stawki opłaty określonej w § 6.

§ 6. Ustala się dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 
ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe:

1) w wysokości 320,00 zł za rok, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) w wysokości 640,00 zł za rok, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 8. Tracą moc Uchwała Rady Gminy Stężyca Nr XXII/237/2013 z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty, Uchwała Rady 
Gminy Stężyca Nr III/36/2015 z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/237/2013 Rady 
Gminy Stężyca z dnia 25 marca 2013 r. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i stawki tej opłaty, Uchwała Rady Gminy Stężyca Nr XIII/194/2016 z dnia 22 marca 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXII/237/2013 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 marca 2013 r. wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty oraz Uchwała Rady Gminy 
Stężyca Nr XVII/256/2016z dnia 25 października 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3571


		2019-07-30T09:07:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




